PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 007/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Processo Administrativo 104/2021 Licitatório nº 100/2021 sob a Modalidade Concorrência Pública nº 07/2021

Aviso de Licitação

A Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria nº 02/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, abertura de Licitação.
PL100/2021.CCP07/2021.CPL. Serviços de Engenharia. Visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CONTINUADA DE CARÁTER PREVENTIVO E CORRETIVO NAS INSTALAÇÕES PREDIAIS QUE ENVOLVAM CONSERTOS E INTERVENÇÕES COM FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA E RESPECTIVOS INSUMOS A SEREM REALIZADOS NAS DEPENDÊNCIAS DE TODAS AS UNIDADES DE ENSINO DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE, conforme
Projeto Básico/Plano de Trabalho e anexos deste Edital. Valor Estimado: R$ 3.804.742,12 (TRÊS MILHÕES, OITOCENTOS E QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E DOIS
REAIS E DOZE CENTAVOS). Local e Data da Sessão de Abertura: em 05/12/2021 às 11h. Em razão da reconhecida pandemia da COVID-19 e em atendimento às
recomendações dos profissionais da saúde e Decreto Municipal nº23/2020, as sessões presenciais deste certame ocorrerão por videoconferência, realizadas através do
software Google Meet, e transmitida em tempo real via Youtube pelo canal oficial da Prefeitura, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações, situada à
Avenida Dr. Belmino Correia nº 3038, 1º andar – TIMBI – CAMARAGIBE/PE – CEP: 54768-000. Cada licitante interessado em participar da sessão pública deverá
solicitar o link da reunião, enviando seus dados ao e-mail da CPL (cpl@camaragibe.pe.gov.br), que enviará o respectivo link de acesso aos interessados com antecedência
mínima de 1 (uma) hora da abertura da sessão pública. Informações Gerais: O Edital poderá ser adquirido no site da prefeitura

http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes, ou através de solicitação por e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br, ou pelo Fone: (081) 2129-9532, ou no
endereço da Sessão Pública, no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis. Camaragibe – PE, 29 de Outubro de 2021 .

Givanildo Medeiros do Nascimento

Presidente da CPL

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 041121100256

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 04/11/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes,
mailto:cplcamaragibe2018@gmail.com